
Пријава за невладини организации и здруженија од сите области на делување, кои егзистираат, делуваат 
на нејзина територија или соработуваат со Општина Ѓорче Петров 

(*Потребно е да се внесат сите податоци и откако ќе ја пополните, треба да ја испратите на следниов е-маил: 
lj.krstevska@opstinagpetrov.gov.mk) 

 
Име на  
организација/здружение 
 

 

Носител на 
организација/здружение 

 

Адреса 
 

 

Контакт број 
 

 

Е-маил 
 

 

Начин/ област на 
делување 

 

Искуство во 
реализирање на 
проекти/активности 

 

Забелешка 
 
 

 

 


